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1. JUMLAH PENDUDUK BERDASARKAN JENIS KELAMIN PER KECAMATAN

NO KECAMATAN LAKI-LAKI % PEREMPUAN % JUMLAH %

1 BACUKIKI 12203 7.9 12242 7.92 24445 15.82

2 UJUNG 17484 11.31 17907 11.59 35391 22.9

3 SOREANG 24001 15.53 24081 15.58 48082 31.12

4 BACUKIKI BARAT 22975 14.87 23631 15.29 46606 30.16

KOTA PARE PARE 76663 49.61 77861 50.39 154524 100
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3. JUMLAH PENDUDUK BERDASARKAN KELOMPOK UMUR

NO UMUR LAKI-LAKI % PEREMPUAN % JUMLAH %

1 00-04 6740 4.36 6210 4.02 12950 8.38

2 05-09 7488 4.85 7108 4.6 14596 9.45

3 10-14 7408 4.79 6957 4.5 14365 9.3

4 15-19 7033 4.55 6731 4.36 13764 8.91

5 20-24 6912 4.47 6815 4.41 13727 8.88

6 25-29 6431 4.16 6311 4.08 12742 8.25

7 30-34 5849 3.79 5933 3.84 11782 7.62

8 35-39 5830 3.77 5690 3.68 11520 7.46

9 40-44 5452 3.53 5567 3.6 11019 7.13

10 45-49 4698 3.04 4917 3.18 9615 6.22

11 50-54 4143 2.68 4468 2.89 8611 5.57

12 55-59 3139 2.03 3686 2.39 6825 4.42

13 60-64 2342 1.52 2756 1.78 5098 3.3

14 65-69 1416 0.92 1762 1.14 3178 2.06

15 70-74 838 0.54 1245 0.81 2083 1.35

16 >= 75 944 0.61 1705 1.1 2649 1.71

17 JUMLAH 76663 49.61 77861 50.39 154524 100
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4. JUMLAH PENDUDUK BERDASARKAN UMUR

NO STATUS KAWIN LAKI-LAKI % PEREMPUAN % JUMLAH %

1 BELUM KAWIN 42118 27.26 35860 23.21 77978 50.46

2 KAWIN 31989 20.7 33880 21.93 65869 42.63

3 CERAI HIDUP 1445 0.94 2453 1.59 3898 2.52

4 CERAI MATI 1111 0.72 5668 3.67 6779 4.39

. JUMLAH 76663 49.61 77861 50.39 154524 100



DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATA SIPIL KOTA PAREPARE 
 

 

 

  

 

5. JUMLAH PENDUDUK BERDASARKAN PENDIDIKAN AKHIR

NO PENDIDIKAN AKHIR LAKI-LAKI % PEREMPUAN % JUMLAH %

1 TIDAK/BLM SEKOLAH 15624 10.11 14819 9.59 30443 19.7

2 BELUM TAMAT SD/SEDERAJAT 8459 5.47 8015 5.19 16474 10.66

3 TAMAT SD/SEDERAJAT 10759 6.96 12490 8.08 23249 15.05

4 SLTP/SEDERAJAT 12001 7.77 12993 8.41 24994 16.17

5 SLTA/SEDERAJAT 22936 14.84 20790 13.45 43726 28.3

6 DIPLOMA I/II 204 0.13 351 0.23 555 0.36

7 AKADEMI/DIPLOMA III/SARJANA MUDA700 0.45 1567 1.01 2267 1.47

8 DIPLOMA IV/STRATA I 5355 3.47 6437 4.17 11792 7.63

9 STRATA-II 586 0.38 387 0.25 973 0.63

10 STRATA-III 39 0.03 12 0.01 51 0.03

. JUMLAH 76663 49.61 77861 50.39 154524 100
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6. JUMLAH KEPALA KELUARGA BERDASARKAN JENIS KELAMIN DAN KECAMATAN

NO KECAMATAN LAKI-LAKI % PEREMPUAN % JUMLAH %

1 BACUKIKI 5734 12.51 1283 2.8 7017 15.31

2 UJUNG 7918 17.28 2691 5.87 10609 23.15

3 SOREANG 10685 23.31 3495 7.63 14180 30.94

4 BACUKIKI BARAT 10538 22.99 3486 7.61 14024 30.6

KOTA PARE PARE 34875 76.1 10955 23.9 45830 100
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7. JUMLAH KEPALA KELUARGA BERDASARKAN JENIS KELAMIN DAN KELURAHAN

NO KELURAHAN LAKI-LAKI % PEREMPUAN % JUMLAH %

1 LOMPOE 2774 6.05 629 1.37 3403 7.43

2 WT. BACUKIKI 561 1.22 124 0.27 685 1.49

3 LEMOE 741 1.62 166 0.36 907 1.98

4 GALUNG MALOANG 1658 3.62 364 0.79 2022 4.41

5 KEC. BACUKIKI 5734 12.51 1283 2.8 7017 15.31

6 LABUKKANG 1635 3.57 633 1.38 2268 4.95

7 UJUNG SABBANG 758 1.65 295 0.64 1053 2.3

8 UJUNG BULU 1393 3.04 516 1.13 1909 4.17

9 LAPADDE 3675 8.02 1072 2.34 4747 10.36

10 MALLUSETASI 457 1 175 0.38 632 1.38

11 KEC. UJUNG 7918 17.28 2691 5.87 10609 23.15

12 LAKESSI 720 1.57 261 0.57 981 2.14

13 UJUNG BARU 1206 2.63 434 0.95 1640 3.58

14 WATANG SOREANG 1666 3.64 515 1.12 2181 4.76

15 KAMPUNG PISANG 731 1.6 295 0.64 1026 2.24

16 UJUNG LARE 922 2.01 318 0.69 1240 2.71

17 BUKIT INDAH 2764 6.03 900 1.96 3664 7.99

18 BUKIT HARAPAN 2676 5.84 772 1.68 3448 7.52

19 KEC. SOREANG 10685 23.31 3495 7.63 14180 30.94

20 KAMPUNG BARU 1169 2.55 472 1.03 1641 3.58

21 CAPPA GALUNG 1619 3.53 660 1.44 2279 4.97

22 LUMPUE 2247 4.9 749 1.63 2996 6.54

23 TIRO SOMPE 1584 3.46 573 1.25 2157 4.71

24 SUMPANG MINANGAE 1388 3.03 420 0.92 1808 3.95

25 BUMI HARAPAN 2531 5.52 612 1.34 3143 6.86

26 KEC. BACUKIKI BARAT 10538 22.99 3486 7.61 14024 30.6

KOTA PARE PARE 34875 76.1 10955 23.9 45830 100
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8. RATA- RATA JUMLAH PENDUDUK DALAM KELUARGA

NO NAMA KELURAHAN PENDUDUK KEPALA KELUARGA RASIO

1 GALUNG MALOANG 7134 2022 4

2 LEMOE 3020 907 3

3 LOMPOE 11993 3403 4

4 WT. BACUKIKI 2298 685 3

5 UJUNG BULU 6273 1909 3

6 MALLUSETASI 1991 632 3

7 UJUNG SABBANG 3416 1053 3

8 LAPADDE 16299 4747 3

9 LABUKKANG 7412 2268 3

10 KAMPUNG PISANG 3362 1026 3

11 WATANG SOREANG 7391 2181 3

12 UJUNG BARU 5436 1640 3

13 LAKESSI 3208 981 3

14 BUKIT HARAPAN 11876 3448 3

15 BUKIT INDAH 12685 3664 3

16 UJUNG LARE 4124 1240 3

17 SUMPANG MINANGAE 5786 1808 3

18 KAMPUNG BARU 5317 1641 3

19 BUMI HARAPAN 11044 3143 4

20 CAPPA GALUNG 7395 2279 3

21 LUMPUE 9754 2996 3

22 TIRO SOMPE 7310 2157 3

154524 45830 3KOTA PAREPARE
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9. JUMLAH PENDUDUK BERDASARKAN STATUS HUBUNGAN DALAM KELUARGA

NO
STATUS HUBUNGAN 

DALAM KELUARGA
LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH

1 KEPALA KELUARGA 34875 10955 45830

2 SUAMI 1 1

3 ISTRI 29078 29078

4 ANAK 37665 32771 70436

5 MENANTU 81 53 134

6 CUCU 1410 1259 2669

7 ORANG TUA 71 442 513

8 MERTUA 83 490 573

9 FAMILI LAIN 2419 2727 5146

10 PEMBANTU 1 2 3

11 LAINNYA 57 84 141

. JUMLAH 76663 77861 154524


